IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 16 Schnellste Runde 09:02,78
Name/Sponsor Sandro Barilaro Langsamste Runde 35:56,29
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 14:46,30
: - Platz 18
Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:10:53,55 09:53,55
2 09:20:51,14 09:57,59
3 09:31:21,41 10:30,26
4 09:45:32,24 14:10,83
5 09:55:22,02 09:49,78
6 10:06:05,79 10:43,77
7 10:37:57,91 31:52,12
8 10:47:50,44 09:52,53
9 11:23:46,74 35:56,29
10 11:32:49,52 09:02,78
1 11:43:29,38 10:39,86
2 " m”.s”n - @ A W E AV Motorrad
iQwory pEmEEY seomscs. KA tHusayama pldldd  oouokocs  AMISHEE
R e z T
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 17
Name/Sponsor Markus Pentenrieder

Fahrzeug KTM EXC-F

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:11:13,84 10:13,84
2 09:22:10,15 10:56,30
3 09:36:55,74 14:45,59

iPwors Y seomsis. SN

—_—

Schnellste Runde 10:13,84
Langsamste Runde 14:45,59
Durchschnitt 11:58,58
platz 19
B W E A Ao+ Notorrad
enouROKocH IV SR

DIRTBIKER sUBmannN



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 21 Schnellste Runde 06:45,35
Name/Sponsor Michael Hoffmann (AMS DIRTBIKES.de / AMC Bad Langsamste Runde 08:13,65
Windsheim)
Fahrzeug Beta RR250 Durchschnitt 06:54,64
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 2
1 09:09:08,95 07:08,95
2 09:16:05,03 06:56,08
3 09:23:01,67 06:56,64
4 09:30:02,90 07:01,22
5 09:36:55,09 06:52,19
6 09:43:48,11 06:53,01
7 09:50:42,44 06:54,33
8 09:57:34,11 06:51,67
9 10:04:28,42 06:54,31
10 10:11:17,07 06:48,64
11 10:18:07,92 06:50,85
12 10:24:56,41 06:48,49
13 10:31:48,27 06:51,85
14 10:40:01,92 08:13,65
15 10:46:47,67 06:45,75
16 10:53:35,97 06:48,29
17 11:00:22,53 06:46,56
18 11:07:08,99 06:46,45
19 11:13:54,34 06:45,35
20 11:20:43,61 06:49,26
21 11:27:34,08 06:50,47
22 11:34:24,45 06:50,37
23 11:41:15,47 06:51,01
24 11:48:00,99 06:45,52
25 11:54:50,49 06:49,50
26 12:01:40,80 06:50,31
iPwors oy seomsis. KA B Husavama W evosmroc  AMSHRE
I /\ z M=
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 24 Schnellste Runde 08:40,61
Name/Sponsor Michael Schmitt (Chaosracing) Langsamste Runde 12:43,87
Fahrzeug KTM 400 EXC Durchschnitt 09:27,38
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 17
1 09:12:04,91 10:04,91
2 09:21:53,99 09:49,07
3 09:31:41,93 09:47,94
4 09:40:49,05 09:07,12
5 09:49:53,52 09:04,46
6 09:58:59,61 09:06,09
7 10:07:58,65 08:59,03
8 10:17:36,49 09:37,84
9 10:26:55,74 09:19,25
10 10:36:01,66 09:05,92
11 10:48:45,54 12:43,87
12 10:57:52,07 09:06,53
13 11:06:51,97 08:59,90
14 11:16:10,97 09:19,00
15 11:25:22,11 09:11,14
16 11:34:35,26 09:13,14
17 11:43:48,38 09:13,12
18 11:52:59,59 09:11,21
19 12:01:40,21 08:40,61
iPwors Y seomsis. SN B Husavama W evosmroc  AMSHRE
o /\ 5 u=
B o s WILSON £ Kowile mwuveane  DIRTBIKER  SUBMANN S0




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 26

Name/Sponsor Uwe Wirth (ams-dirtbikes.de)

Fahrzeug Husqvarna TXC 250R

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:10:36,20 08:36,20
2 09:18:23,33 07:47,12
3 09:26:15,52 07:52,18
4 09:34:07,79 07:52,27
5 09:41:49,33 07:41,54
6 09:49:47,64 07:58,31
7 09:57:25,78 07:38,14
8 10:05:16,63 07:50,84
9 10:12:55,19 07:38,56
10 10:20:34,55 07:39,35
11 10:28:07,01 07:32,46
12 10:35:56,49 07:49,48
13 10:43:34,24 07:37,75
14 10:53:27,61 09:53,37
15 11:01:04,66 07:37,04
16 11:08:42,72 07:38,06
17 11:16:20,95 07:38,23
18 11:24:15,25 07:54,29
19 11:32:08,40 07:53,14
20 11:42:03,04 09:54,64
21 11:50:03,36 08:00,32
22 11:57:41,47 07:38,10

iPworxn

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:32,46
09:54,64
07:59,15
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 33 Schnellste Runde 06:45,06
Name/Sponsor Marco Langbein (AMS-DirtBike/MC Neustadt) Langsamste Runde (08:09,92
Fahrzeug Yamaha WR Durchschnitt 06:53,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 1
1 09:10:18,31 07:18,31
2 09:17:12,53 06:54,22
3 09:24:02,66 06:50,12
4 09:30:56,36 06:53,70
5 09:37:47,92 06:51,56
6 09:44:36,58 06:48,65
7 09:51:22,29 06:45,70
8 09:58:07,35 06:45,06
9 10:04:53,53 06:46,18
10 10:11:40,56 06:47,03
11 10:18:29,59 06:49,03
12 10:25:20,72 06:51,13
13 10:32:10,17 06:49,45
14 10:38:58,46 06:48,28
15 10:45:46,86 06:48,40
16 10:53:56,79 08:09,92
17 11:00:45,18 06:48,39
18 11:07:32,55 06:47,37
19 11:14:19,94 06:47,39
20 11:21:11,11 06:51,17
21 11:28:00,96 06:49,84
22 11:34:50,90 06:49,93
23 11:41:45,19 06:54,29
24 11:48:37,16 06:51,97
25 11:55:23,44 06:46,28
26 12:02:08,91 06:45,47
iPwors Y seomsis. SN @ Husayarna W evosmroc  AMSHRE
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B o s WILSON £ Kowile mwuveane  DIRTBIKER  SUBMANN S0




IGE 3 Stunden En
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

duro

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 40

Name/Sponsor Andreas Merkel (MC Pfungstadt)

Fahrzeug Beta RR 400

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:12:55,78 08:55,78
2 09:21:35,59 08:39,81
3 09:30:41,20 09:05,61
4 09:39:06,06 08:24,86
5 09:47:10,59 08:04,53
6 09:55:27,71 08:17,11
7 10:03:45,74 08:18,02
8 10:11:36,69 07:50,95
9 10:19:48,36 08:11,67
10 10:28:00,68 08:12,31
11 10:35:50,42 07:49,74
12 10:44:03,36 08:12,93
13 10:52:17,69 08:14,33
14 11:00:08,63 07:50,93
15 11:07:57,58 07:48,95
16 11:16:43,30 08:45,71
17 11:25:26,42 08:43,12
18 11:34:38,06 09:11,64
19 11:43:13,22 08:35,15
20 11:51:39,11 08:25,89
21 12:00:35,19 08:56,08

iGwors

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:48,95
09:11,64
08:24,53
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 41 Schnellste Runde 07:01,47
Name/Sponsor Martin Novella (MSC Freier Grund) Langsamste Runde 08:25,37
Fahrzeug KTM EXC 200 Durchschnitt 07:19,47
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 4
1 09:11:50,27 07:50,27
2 09:19:13,81 07:23,54
3 09:26:36,77 07:22,96
4 09:33:46,13 07:09,35
5 09:40:51,56 07:05,43
6 09:48:02,69 07:11,12
7 09:55:25,86 07:23,17
8 10:02:27,33 07:01,47
9 10:09:44,16 07:16,82
10 10:17:04,72 07:20,56
11 10:24:15,02 07:10,29
12 10:31:31,06 07:16,04
13 10:38:42,25 07:11,18
14 10:47:07,63 08:25,37
15 10:54:22,50 07:14,87
16 11:01:31,22 07:08,72
17 11:08:40,99 07:09,76
18 11:15:54,44 07:13,45
19 11:23:12,45 07:18,01
20 11:30:28,67 07:16,22
21 11:37:47,81 07:19,14
22 11:45:12,33 07:24,51
23 11:52:26,52 07:14,18
24 11:59:47,44 07:20,92
iOword ey  semmsis. S @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
2chepl Motpgoder AO}#G sUsmannN g'?, :
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 47

Name/Sponsor Dirk Groh

Fahrzeug KTM 300 EXC

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:11:48,99 07:48,99
2 09:19:11,96 07:22,97
3 09:26:36,70 07:24,74
4 09:34:06,67 07:29,97
5 09:41:30,74 07:24,06
6 09:48:47,97 07:17,23
7 09:56:08,08 07:20,11
8 10:03:27,47 07:19,39
9 10:10:38,84 07:11,37
10 10:17:48,13 07:09,28
11 10:24:57,03 07:08,90
12 10:32:19,06 07:22,03
13 10:39:28,72 07:09,66
14 10:47:47,61 08:18,88
15 10:55:01,59 07:13,98
16 11:02:12,63 07:11,03
17 11:09:31,25 07:18,62
18 11:16:47,03 07:15,78
19 11:23:57,08 07:10,04
20 11:31:09,84 07:12,76
21 11:38:20,66 07:10,81
22 11:45:33,47 07:12,81
23 11:52:44,03 07:10,56
24 11:59:56,17 07:12,14

iPworxn

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:08,90
08:18,88
07:19,84
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 48 Schnellste Runde 07:09,02
Name/Sponsor Stefan Cvach (Schroth-Motorrad/MC Pfungstadt ) Langsamste Runde 08:16,10
Fahrzeug Beta RR 350 EFI Durchschnitt 07:23,85
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6
1 09:11:49,61 07:49,61
2 09:19:24,22 07:34,61
3 09:26:52,29 07:28,06
4 09:34:20,17 07:27,88
5 09:41:43,52 07:23,34
6 09:49:22,38 07:38,86
7 09:56:37,44 07:15,06
8 10:03:51,86 07:14,42
9 10:11:07,80 07:15,93
10 10:18:25,56 07:17,76
1 10:25:39,27 07:13,70
12 10:33:16,93 07:37,66
13 10:40:29,77 07:12,84
14 10:47:43,86 07:14,09
15 10:55:06,45 07:22,59
16 11:02:24,30 07:17,85
17 11:10:40,41 08:16,10
18 11:18:00,06 07:19,65
19 11:25:25,74 07:25,67
20 11:32:34,77 07:09,02
21 11:39:46,22 07:11,45
22 11:46:59,17 07:12,95
23 11:54:12,20 07:13,03
24 12:01:32,55 07:20,35
iOword ey  semmsis. S B Husavama W ewibkoon  AMSHERE
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 51

Name/Sponsor Andreas Schulz (MSC- Westernbach)

Fahrzeug Beta RR 300

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:15:08,76 10:08,76
2 09:22:58,97 07:50,21
3 09:30:41,77 07:42,80
4 09:38:23,57 07:41,79
5 09:45:58,91 07:35,34
6 09:53:25,74 07:26,82
7 10:01:09,65 07:43,90
8 10:08:55,10 07:45,45
9 10:17:00,40 08:05,29
10 10:24:46,63 07:46,23
11 10:32:24,19 07:37,56
12 10:41:42,21 09:18,02
13 10:49:29,90 07:47,68
14 10:57:13,52 07:43,62
15 11:04:47,03 07:33,51
16 11:12:31,83 07:44,79
17 11:20:32,57 08:00,73
18 11:28:21,72 07:49,15
19 11:36:08,83 07:47,11
20 11:43:59,22 07:50,39
21 11:51:39,69 07:40,47
22 11:59:29,41 07:49,71

iPworxn

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. A

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:26,82
10:08,76
07:55,88
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IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 54 Schnellste Runde 07:49,87
Name/Sponsor Heinz Kiistner (MSC Westernbach) Langsamste Runde 12:49,49
Fahrzeug Beta RR450 Durchschnitt 08:45,09
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 16
1 09:14:04,28 09:04,28
2 09:22:29,05 08:24,76
3 09:30:46,74 08:17,68
4 09:41:42,34 10:55,60
5 09:50:18,11 08:35,76
6 09:58:25,44 08:07,33
7 10:06:45,34 08:19,90
8 10:14:54,64 08:09,30
9 10:23:00,42 08:05,78
10 10:30:50,30 07:49,87
11 10:39:35,32 08:45,01
12 10:52:24,81 12:49,49
13 11:01:30,78 09:05,97
14 11:09:48,89 08:18,11
15 11:18:08,17 08:19,28
16 11:26:26,31 08:18,14
17 11:34:50,42 08:24,11
18 11:43:19,84 08:29,42
19 11:51:43,88 08:24,03
20 12:00:01,86 08:17,98
iPwors Y seomsis. SN @ Husayarna W evosmroc  AMSHRE
2chepl Motpgoder AO}#G sUsmannN g'?, :

51

ooveone  DIBTBIKER

B e s WILSON



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 58

Name/Sponsor Frank Werthmann

Fahrzeug

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:12:34,72 07:34,72
2 09:19:46,50 07:11,78
3 09:26:52,41 07:05,90
4 09:33:52,44 07:00,03
5 09:40:50,17 06:57,73
6 09:47:47,53 06:57,36
7 09:54:44,06 06:56,53
8 10:01:47,40 07:03,33
9 10:10:29,50 08:42,10
10 10:17:35,78 07:06,28
11 10:24:35,58 06:59,79
12 10:31:32,92 06:57,34
13 10:38:33,08 07:00,15
14 10:45:37,00 07:03,92
15 10:52:52,92 07:15,92
16 11:00:12,75 07:19,83
17 11:07:27,14 07:14,39
18 11:14:52,22 07:25,07
19 11:22:01,33 07:09,11
20 11:29:20,77 07:19,43
21 11:36:31,58 07:10,81
22 11:43:41,35 07:09,77
23 11:50:55,52 07:14,17
24 11:58:19,19 07:23,66

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

06:56,53
08:42,10
07:13,30
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DIRTBIKER SUAMANN L, (T works



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 60

Name/Sponsor Uwe Ullrich (uic.de)

Fahrzeug

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:14:41,64 08:41,64
2 09:22:56,77 08:15,12
3 09:31:07,24 08:10,47
4 09:39:06,11 07:58,87
5 09:47:01,19 07:55,08
6 09:54:54,84 07:53,65
7 10:02:46,36 07:51,51
8 10:10:54,09 08:07,73
9 10:18:51,05 07:56,95

IOfH  [IEmv=Xl  seomsics. S

—_—

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

DIRTBIKER sUBMANN

A ~
ENDURO KOCH AU ss

07:51,51
08:41,64
08:05,67

ADW

Auto + Motorrad
CHEIDERER
BB N AMS-dirtbiken do

ins



IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 61
Name/Sponsor Oliver Edelhduser

Fahrzeug Honda

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:14:05,34 08:05,34
2 09:21:29,44 07:24,10
3 09:28:49,74 07:20,29
4 09:36:07,50 07:17,76
5 09:43:19,30 07:11,79
6 09:50:53,74 07:34,44
7 09:58:36,49 07:42,75
8 10:06:01,58 07:25,09
9 10:13:17,30 07:15,72
10 10:20:39,11 07:21,81
11 10:28:13,20 07:34,09
12 10:35:54,45 07:41,25
13 10:43:12,10 07:17,64
14 10:55:43,80 12:31,70
15 11:03:10,88 07:27,07
16 11:10:30,34 07:19,46
17 11:17:55,22 07:24,87
18 11:25:30,52 07:35,29
19 11:33:18,34 07:47,82
20 11:40:42,11 07:23,76
21 11:48:15,61 07:33,50
22 11:55:43,16 07:27,54
23 12:02:56,08 07:12,92

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:11,79
12:31,70
07:41,56

8

DIRTBIKER  SUBMANN SR .



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 67 Schnellste Runde 07:27,98
Name/Sponsor Jérg Miiller Langsamste Runde 11:19,99
Fahrzeug Husqvarna Durchschnitt 07:57,44
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 12
1 09:14:53,19 08:53,19
2 09:22:54,85 08:01,66
3 09:30:58,58 08:03,73
4 09:38:58,31 07:59,73
5 09:46:57,28 07:58,97
6 09:54:42,77 07:45,48
7 10:02:30,06 07:47,29
8 10:10:13,99 07:43,92
9 10:18:09,89 07:55,90
10 10:26:02,72 07:52,82
11 10:33:45,99 07:43,26
12 10:41:17,75 07:31,76
13 10:49:00,89 07:43,14
14 10:56:36,69 07:35,80
15 11:07:56,69 11:19,99
16 11:15:25,58 07:28,89
17 11:23:00,06 07:34,48
18 11:30:28,05 07:27,98
19 11:38:04,72 07:36,67
20 11:45:45,02 07:40,30
21 11:53:29,96 07:44,93
22 12:01:03,83 07:33,87
iOword ey  semmsis. S @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
s!e::w:*_ WILSON 4‘7}”5 swoveons  DIRTBIKER  SUBMANN g:?, ,




IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 68
Name/Sponsor Lukas Bitz (MSC Alzey)
Fahrzeug BETA

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:14:43,29 08:43,29
2 09:22:42,31 07:59,02
3 09:30:35,41 07:53,09
4 09:38:29,16 07:53,75
5 09:46:16,83 07:47,66
6 09:53:58,64 07:41,81
7 10:01:39,17 07:40,53
8 10:09:28,52 07:49,34
9 10:17:08,34 07:39,82
10 10:24:51,89 07:43,55
11 10:32:17,11 07:25,22
12 10:39:55,51 07:38,39
13 10:47:42,76 07:47,25
14 10:58:15,69 10:32,93
15 11:06:05,28 07:49,59
16 11:13:45,30 07:40,01
17 11:21:21,63 07:36,33
18 11:29:03,64 07:42,01
19 11:36:38,80 07:35,15
20 11:44:16,08 07:37,28
21 11:51:54,74 07:38,65
22 11:59:32,27 07:37,53
23 12:06:49,97 07:17,70

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

07:17,70
10:32,93
07:51,73

10

£ l
DIRTBIKER SUAMANN L, (T works



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 71 Schnellste Runde 06:56,95
Name/Sponsor Frank Hahn Langsamste Runde 09:52,12
Fahrzeug KTM Durchschnitt 07:23,76
: - platz ADW
Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:14:36,77 07:36,77
2 09:24:28,89 09:52,12
3 09:31:48,99 07:20,09
4 09:39:08,94 07:19,95
5 09:46:23,78 07:14,84
6 09:53:28,58 07:04,79
7 10:00:36,44 07:07,86
8 10:07:33,40 06:56,95
9 10:14:32,20 06:58,80
10 10:21:33,54 07:01,33
1 10:28:40,47 07:06,93
12 10:35:45,20 07:04,73

- £ @ Auto » Molorrad
iQwory EmEEY seomscs. KA Ww rusamme  LEPldld  ooorokocs  AMSHEEE

Schrath Matorrader L
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 73
Name/Sponsor Steffen Werthmann

Fahrzeug KTM

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:15:06,55 08:06,55
2 09:22:43,13 07:36,58
3 09:30:05,72 07:22,59
4 09:37:19,22 07:13,50
5 09:44:33,64 07:14,42
6 09:51:41,95 07:08,31
7 09:58:54,89 07:12,94
8 10:05:58,49 07:03,59
9 10:13:00,72 07:02,23
10 10:20:00,72 07:00,00
11 10:27:05,66 07:04,93
12 10:34:11,20 07:05,54
13 10:41:19,75 07:08,54
14 10:48:21,16 07:01,40
15 10:55:29,29 07:08,13
16 11:02:32,58 07:03,29
17 11:09:35,69 07:03,11
18 11:16:53,16 07:17,46
19 11:24:00,32 07:07,16
20 11:31:11,74 07:11,42
21 11:38:23,19 07:11,45
22 11:45:35,50 07:12,30
23 11:52:49,24 07:13,74
24 11:59:58,59 07:09,35
25 12:06:58,55 06:59,95

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husavarna enouROKocH A JUE S heERe:

06:59,95
08:06,55
07:11,94

3

£ l
DIRTBIKER SUAMANN L, (T works



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 74 Schnellste Runde 07:32,00
Name/Sponsor Hubert Lang (MRSC Mernes / Motorrad Donnecker) Langsamste Runde 08:26,75
Fahrzeug KTM Durchschnitt 07:43,42
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9
1 09:15:26,75 08:26,75
2 09:23:13,78 07:47,03
3 09:30:59,58 07:45,79
4 09:38:39,77 07:40,18
5 09:46:23,66 07:43,89
6 09:54:02,58 07:38,91
7 10:01:51,90 07:49,31
8 10:09:35,52 07:43,62
9 10:17:08,04 07:32,52
10 10:24:54,30 07:46,26
11 10:32:41,58 07:47,28
12 10:40:16,72 07:35,14
13 10:47:51,19 07:34,47
14 10:55:26,39 07:35,20
15 11:02:58,39 07:32,00
16 11:10:32,95 07:34,56
17 11:18:15,75 07:42,80
18 11:26:07,44 07:51,68
19 11:33:57,42 07:49,98
20 11:41:41,93 07:44,50
21 11:49:24,92 07:42,99
22 11:57:01,91 07:36,98
23 12:04:38,69 07:36,78
iPwors Y seomsis. SN ®Husavarms W evosmroc  AMSHRE
2chepl Motpgoder AO}#G sUsmannN g'?, :

ooveone  DIBTBIKER

51
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IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Schroth Matorrader

B e s WILSON

Startnummer 75
Name/Sponsor Rolf Verhoeven

Fahrzeug KTM

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:15:40,47 08:40,47
2 09:24:20,56 08:40,09
3 09:32:48,38 08:27,81
4 09:41:11,30 08:22,92
5 09:49:39,34 08:28,04
6 09:57:58,10 08:18,75
7 10:06:13,49 08:15,38
8 10:14:38,85 08:25,36
9 10:22:52,09 08:13,24
10 10:31:03,17 08:11,08
11 10:39:17,65 08:14,47
12 10:47:31,55 08:13,90
13 10:55:38,52 08:06,97
14 11:03:55,29 08:16,76
15 11:12:03,80 08:08,51
16 11:21:54,82 09:51,01
17 11:30:04,27 08:09,45
18 11:38:28,52 08:24,24
19 11:46:40,49 08:11,97
20 11:54:54,19 08:13,70
21 12:03:07,81 08:13,62

iPwors oy seomsis. KA

Schnellste Runde
Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 - O BB A Ao+ Holorrad
Husqyarna enouROKocH A JUE S heERe:

08:06,97
09:51,01
08:23,22

14

£ l
DIRTBIKER  SYBMANN SEL, (T ke



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 8 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 76 Schnellste Runde 07:07,14
Name/Sponsor  Jorn Guckuck (Quad ) Langsamste Runde 08:21,46
Fahrzeug Sherco Durchschnitt 07:25,36
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 7
1 09:14:43,22 07:43,22
2 09:22:11,02 07:27,79
3 09:29:33,77 07:22,75
4 09:36:59,75 07:25,98
5 09:44:11,83 07:12,07
6 09:51:31,49 07:19,65
7 09:58:43,81 07:12,32
8 10:06:04,25 07:20,44
9 10:13:11,39 07:07,14
10 10:20:19,42 07:08,03
11 10:27:45,90 07:26,47
12 10:35:07,00 07:21,10
13 10:42:22,31 07:15,31
14 10:49:45,51 07:23,19
15 10:58:06,97 08:21,46
16 11:05:26,00 07:19,03
17 11:12:50,25 07:24,24
18 11:20:09,97 07:19,72
19 11:27:39,13 07:29,15
20 11:35:09,45 07:30,32
21 11:42:50,94 07:41,49
22 11:50:15,97 07:25,03
23 11:57:44,55 07:28,57
24 12:05:08,85 07:24,30
iOword ey  semmsis. S @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
o /\ 5 u=
B o s WILSON £ Kowile mwuveane  DIRTBIKER  SUBMANN S0




